川康发〔2024〕32 号

关于召开四川省康复医学会日间手术第三届学术年会

及专委会换届工作会的通知（第二轮）

日间手术是充分利用医院卫生资源的现代医院管理模式之

一，它既能有效降低医疗费用、缩短患者住院等待时间、加快

床位周转、优化现有医疗卫生资源，而且可提升医疗机构的服

务品质和患者就医满意度，是我国医疗机构未来发展的必然趋

势之一。

四川省康复医学会系省一级、蝉联 5A 等级学会。日间手

术专委会自2019 年 3月成立，在主任委员、四川大学华西医院

马洪升教授领军的专委会专家团队带领下，为推动全省日间手

术学科发展、促进学术与技术交流等方面卓有成效。为加强日

间手术学术交流与人才队伍建设，进一步促进日间手术高质量

发展，从而规范化日间手术诊疗及管理,由四川省康复医学会主

办，四川大学华西医院、四川大学华西眉山医院承办的四川省

康复医学会日间手术第三届学术年会及专委会换届工作会议定

于 2024 年 4月 12-14 日在眉山市东坡国际酒店隆重召开。现将有

关事项通知如下:

一、会期安排：2024 年 4 月 12 日 14:00 开始报到，17:00-18:00

四川省康复医学会日间手术专委会护理学组委员选举会议,

18:00-19:00 日间手术专委会委员选举会议。4 月 13 日 9:00-9:30

大会开幕式，9:30-12:00 大会主题报告。14:00-18:00 日间手术及

日间护理分会场学术报告；4月 14 日上午机构探访/离会。

二、参会代表：四川省康复医学会日间手术专委会及护理学

组全体候选委员请务必参会。不参会者不能当选，并请组织本

单位本地区相关医护人员参会。

三、会议地点：眉山市东坡国际大酒店（眉山市东坡区东坡

大道南三段 217 号）。

四、会议费用：培训费 600 元/人，东坡国际大酒店单间、标

间 300 元/间/天，住宿、交通等差旅费用按规定回单位报销。

五、住宿预订：如需东坡国际大酒店住宿，请在 4月 10 前联

系酒店预订，报“日间手术年会”，预订电话：028-38805001。

酒店房间紧张，先到先得。

六、会务联系

四川省康复医学会秘书处 李老师 13880106396

专 委 会：四川大学华西医院 白老师 13208195991

护理学组：四川大学华西医院 陈老师 15928581058

四川省康复医学会

2024 年 4 月 2 日

学会地址：四川省成都市滨江西路 8号世代锦江凯旋门 2单元 21 楼 2号， 邮编：610020

联系方式：电话 028-87013451，13880106396 网址：www.scarm.cn